
 

Ostróda, dnia 30.03.2023 r. 
ZP.2610.10.2023.MT 
 
 

Wszyscy wykonawcy 
 
 
Dotyczy: postępowania pn. Modernizacja dróg i chodników na terenie powiatu 

ostródzkiego - „Modernizacja chodnika w ciągu dr. pow. Nr 1237N  
w m. Ornowo”, znak ZP.2610.10.2023.MT, ogłoszenie o zamówieniu pod 
numerem 2023/BZP 00132044/01 z dnia 2023-03-13 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r.- Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) udostępniam informacje z otwarcia ofert: 
 
Zamawiający informuje, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę: 

514 919,00 PLN 
 
Oferta Nr 1 Mariusz Oman, Samin 64A, 14-120 Dąbrówno, NIP 741-124-33-86 

 cena oferty brutto 497 856,03 PLN 
Oferta Nr 2 Przedsiębiorstwo Remontowo - Budowlane sp. z o.o., ul. Paderewskiego 5,  

14-100 Ostróda, NIP: 741-18-22-374 
 cena oferty brutto 580 371,20 PLN 

Oferta Nr 3 ADAMS Usługi Budowlane i Komunalne Daniel Adamski, ul. Wyspiańskiego 
24/1, 80-434 Gdańsk, NIP: 9570879809 
 cena oferty brutto 600 029,18 PLN 

Oferta Nr 4 Przedsiębiorstwo Budowy Dróg DRO-MAS Olsztyn Jarosław Gulewski,  
ul. Kolejowa 16, 11-040 Dobre Miasto, NIP: 7392842676 
 cena oferty brutto 668 441,64 PLN 

Oferta Nr 5 Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowo Produkcyjne „CEZAR” Bogusława 
Zajkowska, ul. Jana Liszewskiego 8, 14 – 100 Ostróda, NIP: 7410002367 
 cena oferty brutto 703 296,78 PLN 

 
 
        Z poważaniem 


		2023-03-30T10:39:34+0200




